
 

新職員 
 ４月に１名採用、１名ワークホームより異

動してきました。よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 あんどう つばさ   おがさわら じゅん 

 安藤   翼（採用） 小笠原   純（異動） 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
春日の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

新年度を迎えましたが、コロナの脅威は続いたままです。今後も気を引き締め、対策にあたってい

きたいと思います。 

さて、中里だより第８０号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和 3年 4月 27日 

日 

今後の予定 
◎ ５月の予定 

 １２日・・・・嘱託医診察 

 ２０日・・・・レク大会 

 ２６日・・・・嘱託医診察 
 

◎ ６月の予定 

  ９日・・・・嘱託医診察 

 ２３日・・・・嘱託医診察 

 

 レク大会はコロナ対策を万

全にして行う予定です。 

 

 ゴールデンウィークの帰省、

保護者会総会は中止となりま

した。 

 

詳しい予定は施設までお問

い合わせ下さい。 

 

本部事務局長交代 
 鎌田洋司前本部事務局長 

が退任することになり、元 

館山市役所職員である山口 

浩一（やまぐち ひろかず） 

が新たに着任しました。 
 

 

 

 なお、伊藤学が中里ワークホームへ異動とな

りました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  そね まさひろ 

曽根 正博(厨房) 
 

 

 

 

 
   明比 俊子 

慰労会 
 今回も、元職員の西貝さんが経営するペ

ンションで慰労会をさせていただきまし

た。コロナ対策もしていただき、食事とカ

ラオケ＆ダンスで楽しんできました。 

お礼 
この度は中里の家保護者会様より、

多大なご寄付をいただき、ありがとう

ございました。いただいた寄付は、職

員に還元するべくトレーナー（スウェ

ット）を購入させていただきました。

とても動きやすく、利用者様や保護者

様への要望に、今まで以上にスピーデ

ィーに対応していけると思います。 

退職のお知らせ 

４月に岡本恵津子、５月

に中瀨智子（旧姓：貝瀬）

が退職となります。 

ひな祭り 
皆で、お内裏様

とお雛様になり

きり、写真撮影。

一番の美男美女

は誰かな？ 

人事のお知らせ 
鎌田浩幸がケアホーム

の施設長となりました。

畠山は中里の家の施設長

に専念いたします。 

風船バレー大会 
２回目となる風船バレ

ー大会。皆さん上達が早

いです。 

異動のお知らせ 
伊藤学がワークホームへ異動しました。 


